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W samo południe rozpoczęło się w sobotę (26.10.2013) w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie
spotkanie ze znanym gospodarzem programów kabaretowych, konferansjerem, poetą,
piosenkarzem i dziennikarzem - Arturem Andrusem, który promował w Cieszynie swoją
nowa płytę i książkę. Kabareciarz odpowiadał na liczne pytania publiczności.

26 października br. w cieszyńskiej Bibliotece Miejskiej odbyło się  spotkanie autorskie z Arturem Andrusem
promujące jego najnowszą książkę „BOKS NA PTAKU czyli każdy szczyt ma swój CZUBASZEK i KAROLAK”. Po
absolutnym sukcesie książki „Każdy szczyt ma swój Czubaszek” przyszedł czas, kiedy do prześmiesznych rozmów
Artura Andrusa z Marią Czubaszek na pełnych prawach włącza się trzecia wybitna postać, mąż pani Marii - Wojciech
Karolak.

Uczestnicy spotkania dowiedzieli się, że wszystkie teksty Marii Czubaszek, które znajdują się w tej książce, pochodzą
z cudem odnalezionej w „piwnicy” walizki leżącej wcześniej wśród kilkunastu kołpaków do opla.

- Artur Andrus natychmiast nawiązał kontakt z licznie zgromadzoną publicznością. Chętnie odpowiadał
na zadawane pytania, których z widowni padło wiele. Dotyczyły m.in. jego pracy w radiowej Trójce,
wspólnych projektów realizowanych z Jaromirem Nohavicą, ulubionych miejscowości na Śląsku
Cieszyńskim i najchętniej odwiedzanych zakątków Cieszyna. Na spotkaniu nie zabrakło również fanów
popularnego programu "Szkło Kontaktowe" nadawanego w TVN 24, stąd wiele pytań kierowanych do
gościa spotkania dotyczyło jego doświadczeń, jako komentatora bieżących wydarzeń politycznych -
relacjonuje Beata Parchańska z Biblioteki Miejskiej w Cieszynie.

Na zakończenie publiczność miała okazję zakupienia najnowszej publikacji Artura Andrusa i płyty „Myśliwiecka” oraz
zdobycia autografu bohatera spotkania.

Spotkanie z Arturem Andrusem w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie odbyło się z inicjatywy właściciela Pate Media s.c.
Jerzego Tessara, a jednocześnie organizatora dorocznej imprezy pt. Heca czyli Cieszyńskie Wieczory Kabaretowe.

 

---------------------------------

„BOKS NA PTAKU, czyli każdy szczyt ma swój CZUBASZEK i KAROLAK” to nowa książka Artura Andrusa i Marii
Czubaszek, tym razem do prześmiesznych rozmów włącza się też Wojciech Karolak. Jak opisuje wydawca, we trójkę
wspominają dawne czasy, historie miłosne, PRL, jazz i całą plejadę słynnych artystów: Koftę, Urbaniaka, Ptaszyna
Wróblewskiego, Dobrowolskiego i wielu innych. Autorzy opowiadają masę anegdot, bezlitośnie punktują przeróżne
absurdy, okraszając tekst brawurową twórczością Marii Czubaszek i sporą dawką abstrakcyjnego humoru
najwyższej próby. Czytelnicy dowiedzą się m.in. kiedy Pani Maria bywała zazdrosna, czemu mierzyła z nabitej broni
do milicjanta, jak jazzmani pili wódkę w Krakowie, dlaczego szwedzka policja myślała, że Karolak zastrzelił świnkę
morską, oraz… z jakiego właściwie powodu zaproponowano Marii Czubaszek BOKS NA PTAKU.

Zobacz fotoreportaż z koncertu Artura Andrusa.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6155,koncert-artura-andrusa.html
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